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Łomianki pną się w górę!

W ostatnim numerze tygodnika "Wspólnota" - ranking zamożności samorządów.
Według autora publikacji: "we wszystkich kategoriach samorządów dodatnią dynamiką
częściej odznaczają się jednostki mniej zamożne". Wśród nich Łomianki.

Łomianki pną się w górę!

W ostatnim numerze tygodnika "Wspólnota" - ranking zamożności samorządów. Według autora
publikacji, profesora Pawła Swianiewicza - kierownika Zakładu Rozwoju i Polityki Lokalnej Uniwersytetu
Warszawskiego: "we wszystkich kategoriach samorządów dodatnią dynamiką częściej odznaczają się
jednostki mniej zamożne, spadki częściej pojawiają się w samorządach bogatszych".

Profesor Swianiewicz już na wstępie zaznacza, że na tle pogrążonej w kryzysie gospodarczym Europie,
Polska i tak znajduje się w niezłej kondycji. W porównaniu do lat ubiegłych samorządom przybyło
nowych zadań (na które trzeba było znaleźć środki), a wielkość funduszy pozostających w dyspozycji -
nie zmieniła się. Widoczna jest jednak ogólnokrajowa tendencja spadkowa w inwestycjach. W miastach
na prawach powiatu poziom wydatków obniżył się o ok. 5%, w gminach i powiatach aż o 10%.

W tygodniku czytamy: "W ostatnim okresie sytuacja jest bardziej złożona, ale coraz więcej wskazuje,
że pora na kilka lat chudych."

Rozpiętości wśród gmin są ogromne. Autor zwraca uwagę na fakt, że "w niemal co drugiej gminie
obniżyły się przede wszystkim dochody".  A jak w tym porównaniu wypadają Łomianki?

W kategorii "Inne miasta - najzamożniejsze" za 2011 rok Łomianki zajmują 35 miejsce!



Zamożność per capita 2011 (tzn. na głowę mieszkańca) wyniosła 3079,80.

Warto wspomnieć, że:
- w roku 2001 Łomianki "zajęły" 59 miejsce,
- w 2005 - spadły na 134 miejsce,
- w poprzedniej kadencji, w roku 2009 - 76,
- a w 2010 - 36 miejsce.

Łomianki - mimo wspomnianego kryzysu - pną się w górę!

Cały artykuł oraz ranking dostępny jest na stronie www.wspolnota.org.pl.
Zachęcamy do lektury!
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